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    Katowice, dnia 19.11.2015 r.










Egz. pojedynczy

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup odczynników i materiałów do badań DNA na lata 2016-2018 dla LK KWP K-ce” wpłynęły zapytania i udziela następujących wyjaśnień:
Pytanie 1: 1. Dotyczy rozdziału III SIWZ, ustęp 1.

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy w przypadku gdy Wykonawca będzie składał ofertę dotyczącą więcej niż 1 grupy, dla których Zamawiający wymaga przedstawienia potwierdzenia należytego wykonania dostaw za kwotę co najmniej 500 000,00 złotych, oraz dla grup dla których Zamawiający wymaga przedstawienia potwierdzenia należytego wykonania dostaw za kwoty mniejsze niż 500 000,00  to czy Wykonawca ma przedstawić:

a) dla każdej grupy oddzielne potwierdzenie należytego wykonania dostaw różnych dostaw?

b) czy Wykonawca może przedstawić to samo potwierdzenia należytego wykonania dostaw dla różnych grup? 

c) czy wystarczy przedstawienie potwierdzenia należytego wykonania dostaw na kwoty

najwyższe ? 
Odpowiedź 1: 
Zamawiający informuje, że wystarczające będzie zarówno jedno potwierdzenie należytego wykonania umowy jak                    i kilka potwierdzeń, tak aby zostały spełnione wymagania przez Zamawiającego dla zadań, na które Wykonawca składa ofertę zgodnie z Rozdziałem III SIWZ.

Np. Wykonawca składający ofertę dla zadania nr 1 oraz zadania nr 2 może załączyć jedno potwierdzenie należytego wykonania umowy, z którego wynikać będzie realizacja jednej dostawie lub kilku dostaw w ramach umowy/ umów  materiałów i odczynników do wykonywania badań DNA  na co najmniej 750.000,00 zł netto tj. suma kwoty wymaganej dla zadania nr 1: 500 000,00 zł. oraz zadania nr 2: 250 000,00 zł.. 
Pytanie 2: 
Zamawiający na potwierdzenie spełnienia warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych wymaga od Wykonawcy przedstawienia dowodów na wykonanie, co najmniej:
„1.1.1.8. w przypadku składania oferty na zadanie nr 5, zadanie nr 6, zadanie nr 9, zadanie nr 11, zadanie nr 12, zadanie nr 13, zadanie nr 14 oraz zadanie nr 15 – polegającej na jednej dostawie lub kilku dostaw w ramach umowy/ umów  materiałów i odczynników do wykonywania badań DNA.”
Uprzejmie proszę o informację do jakiej wartości netto wymagana jest dostawa / dostawy, tak jak to zostało określone dla zadań nr 1,2,3,4,7 i 10. Brak informacji w tej kwestii zarówno w specyfikacji str. 4/25, Rozdz. III, pkt. 1.1.1.8. jak i w załączniku nr 18 do SIWZ „wykaz dostaw dla zadania nr 5, 6, 9, 11, 12, 13, 14 oraz 15”.
Odpowiedź 2: 
Zamawiający informuje, że dla zadania nr 5, 6, 9, 11, 12, 13, 14 oraz 15 wystarczy doświadczenie na jakąkolwiek kwotę polegające na jednej dostawie lub kilku dostawach w ramach umowy/ umów  materiałów i odczynników do wykonywania badań DNA wraz z dowodami potwierdzającymi należyte wykonanie dostawy.
Jednocześnie Zamawiający modyfikuje projekt umowy stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ – w załączeniu. 

W związku z powyższym Zamawiający przesuwa termin składania ofert i wnoszenia wadium do postępowania na dzień 27.11.2015 r., na godz. 12:00. Przesunięciu ulega również termin otwarcia ofert na dzień 27.11.2015 r., na godz. 12:30.
Wykonano w 1 egz. E.Z.
zamieszczono na stronie internetowej
